別記様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　　福知山市長　様

	申請者住所

	申請者名

福知山市コミュニティファンド事業認定申請書

福知山市コミュニティファンド事業実施要綱第８条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　～　　　年　　月

	寄附目標額
（※100万円以上）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	担当者
連絡先
	担当者氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
e-mail：

関係書類
(１)　事業計画書（別紙１―１）
(２)　収支予算書（別紙１―２）
(３)　その他添付書類（団体の場合は、規約・会則、役員名簿等）

[bookmark: _GoBack]